
Hans Turck GmbH & Co. KG | 45466 Mülheim an der Ruhr, Germany | T +49 208 4952-0 | F +49 208 4952-264 | more@turck.com | www.turck.com 1|1

R
KE

V-
BC

 | 
24

-0
2-

20
25

 1
5-

48
  | 

M
od

ifi
că

ri 
te

hn
ic

e 
re

ze
rv

at
e

RKEV-BC
Capac terminal M12 

Caracteristici tehnice

Tip RKEV-BC

Nr. ID 6902304

Proprietăţi mecanice şi chimice  

Temperatura ambientului (mobil) -40…+70 °C

Caracteristici
■Capac terminal M12 x 1, oţel inoxidabil
■Tată
■Rezistent la uleiuri
■IP67 conform IEC 60529/ EN 60529 şi

Nema 1,3,4,6P


